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PURE LAB Ekstrakt Melisa 150 mg + Ashwagandha 170
kapsułek
 

Cena: 35,91 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 170 kaps.

Postać kaps.

Producent AURA HERBALS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisDlaczego warto wybrać Ekstrakt melisa 150 mg + ashwagandha w kapsułkach Pure Lab?100% naturalnych składnikóww 100%
odpowiedni dla wegan150 mg ekstraktu z melisyekstrakt z ashwagandhy standaryzowany na 5% witanolidówsłoik został wykonany z
roślinnego plastiku, tworzywa PLA (PolylacticAcid)clean label – najprostszy skład, bez zbędnych dodatkówroślinne kapsułki Vcaps® –
otoczka kapsułki z celulozy roślinnejDlaczego warto wybrać Ekstrakt melisa 150 mg + ashwagandha w kapsułkach Pure Lab?Melisa
lekarska przyczynia się do dobrego i spokojnego wypoczynku, pomaga w utrzymaniu zdrowego snu, wspiera spokój i pomaga w
zasypianiu oraz wspiera zdrowie układu krążenia.Witania ospała (ashwagandha) wspiera w okresach napięcia psychicznego i
nerwowego oraz niepokoju, korzystnie wpływa na serce, pomaga organizmowi radzić sobie ze stresem, wspiera zasypianie.Wykonane
badaniaSuplement diety wyprodukowany w polskim zakładzie produkcyjnym AuraHerbals.Preparat w formie markowych kapsułek
Vcaps® z celulozyroślinnej. Wygodne do połknięcia kapsułki zapewniają dłuższeuwalnianie substancji aktywnych w organizmie. Są w
pełniodpowiednie dla wegan i wegetarian. To idealna alternatywa dlatradycyjnych kapsułek wykonanych z żelatyny.Sposób użycia2
kapsułkiNie przekraczaj zalecanej dziennej porcji do spożycia.1 kapsułkę popić wodą. Stosować dwa razy dziennieSkładSkładniki w
dziennej porcjiSkładniki aktywne 2 kapsułki RWS*Ekstrakt z melisy lekarskiej DER 4:1 150 mg -Ekstrakt z ashwagandhy, w tym: 200 mg
-5% witanolidów 10 mg -L-leucyna 20 mg -*Referencyjna Wartość Spożyciaekstrakt z ashwagandhy (Withania somnifera)
standaryzowany na 5% witanolidów, inulina, ekstrakt z ziela melisy lekarskiej (Melissa officinalis) DER 4:1, L-leucyna, otoczka kapsułki:
hydroksypropylometyloceluloza (barwnik: koncentrat marchwi).
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